[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

 от 24.10.2024 года                                                                                                                  №  3/1
О регистрации депутатского объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в

Совете депутатов Линёвского городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской  области

В соответствии с Протоколом организационного собрания депутатов Совета Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 24 октября 2024 года, избранных в составе списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, выдвинутого Жирновским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Регламентом Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в количестве 7 человек.
	Председатель Совета

Линёвского городского поселения                                                                      Н.П. Боровикова